[image: image1.png]

ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30.06.2009 года                               г. Лесозаводск                                                  № 153
О внесении изменений в решение

Думы городского округа от 02.03.2009 года

№ 92 «О приостановлении приватизации

муниципального  имущества

Лесозаводского городского округа

Заслушав предложение постоянной комиссии Думы по экономической политике и муниципальной собственности, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением городской Думы от 28.12.2005 года № 272 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Лесозаводского городского округа», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

           1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 02.03.2009 года  № 92 «О приостановлении приватизации муниципального  имущества   Лесозаводского городского округа»  следующие изменения:

           1.1 в пункте 1 решения слова  «до 01.07.2009 года» изменить на слова «до 01.08.2009 года»;

           1.2 в пункте 2 решения слова  «до 01.07.2009 года» изменить на слова «до 01.08.2009 года»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Стельмах).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

Н.Н.Воробьев